

Бір шатырдың астындағы беседка бар монша: ең қызықты жобалардың суреттері

Мазмұны

- Бір қабатты моншалар
- Мансардалы моншалар
- Бассейні бар моншалар
- Ағаш моншалары



Іздеп жобасын монша, сіз, әрине, задумываетесь туралы, бұл құрылыс барынша ыңғайлы: үшін монша үдерістерінің, сондай-ақ босаңсыған демалыс. Біз іріктедік сіз үшін әр түрлі жобалар монша іргелес беседками, террасами, верандами және қалқалармен " бұл нұсқалары мүмкіндік береді толық ләззат времяпровождением табиғатта кейін баньки.

Бір қабатты моншалар



Бір шатырдың астындағы ашық беседкасы бар бір қабатты ғимарат — жайбарақат демалуға арналған ваннаны жоспарлаудың жақсы нұсқасы. Мұндай ваннаны дәстүрлі ағаштан немесе бөренеден ғана емес салуға болады. Кірпіш ваннаны пайдалану өте ыңғайлы, оның қасбеттері қара ағаш бөлшектерімен және жасыл шатырмен үйлескенде өте әсерлі көрінеді.



Ваннаға бекітілген газебода сіз демалыс аймағын, ал егер алаңға рұқсат етілсе — көше камині мен жазғы ас үйді ұйымдастыра аласыз.



Газебоға кеңейту ретінде балама-ваннаның жанында орналасқан асхана үстіндегі шатыр. Назар аударыңыз, қаншалықты ерекше ұқсата монша емес, стандартты, шаршы немесе тікбұрышты жоспарлау, ал құрылысы скругленными ұштары астында сабан шатыры.

Мансардалы моншалар



Ваннаның шатырлы кеңістігін ұтымды пайдалану үшін қонақ бөлмесі немесе қонақ бөлмесі болатын шатыры бар ғимараттардың жобаларына назар аударыңыз. Суретте сіз заманауи ел стиліндегі бөренелерден салынған ваннаның дәл осы нұсқасын көресіз-мұнда қалалық рух шатыр еденінің үздіксіз әйнегінен көрінеді.



Моншаны бір шатырдың астындағы күркемен үйлестіре отырып, сіз бірден екі демалыс аймағын аласыз — біреуі үй-жайда, ал екіншісі көшеде, және де моншадан кейін ауамен дем алу үшін өз учаскеңіздің екінші шетіне барудың қажеті жоқ. Мұндай жоспарлау кезінде сізде тағы бір ыңғайлы кеңістік үшін трапезы немесе задушевной әңгімелесу тікелей жақын жұптық.

Бассейні бар моншалар



Суретте-үш кеңістіктен тұратын ваннаның түпнұсқа жоспарлау шешімі: бу бөлмесі бар негізгі ғимарат, шыны шатырдың астындағы бассейн аймағы және беседка. Ғимараттың барлық бөліктері бөренеден салынған, ал төбесі моншаға сәулеттік тұтастық беретін біріктіруші элемент ретінде әрекет етеді.



Бір шатырдың астындағы беседкасы бар ағаштан жасалған кең монша, егер бассейн ғимаратқа іргелес болса, демалу үшін одан да ыңғайлы болады. Ваннадан бассейнге ауысуды жеңілдету үшін, беседкадағы еден және бассейннің айналасындағы еден бірдей деңгейде, мысалы, террасалық тақтамен төселген.

Ағаш моншалары



Сіз өз баньку бірі арқалықтар, әрі негізгі ғимарат жұптық және жуыну бөлмесі кішкентай, ал оған пристроить ашық беседку жазғы ас үй.



Ванның ең бюджеттік нұсқасы-Ондулиннен жасалған бір немесе габельді шатырдың астындағы ағаштан жасалған дизайн. Мұндай банька, қалай фото, - бұл ғимарат шағын жұптық және шағын аймағы демалыс, ашық ауада. Ондулин ақылды осындай құрылымдарға органикалық көрінеді.

Керемет нұсқа-жамбас түріндегі бір шатырдың астындағы беседкасы бар монша. Демалыс кейін баньки болады, әсіресе жағымды, егер беседке жайластыруға көше камин немесе барбекю аймағы.

Архитектурадағы әдемі бір қабатты ағаш моншалар, икемді плиткалардың габельді төбесінің астында веранда немесе беседка бар. Ашық түстермен боялған және қара шатырмен біріктірілген сәуленің қасбеттері әсіресе әсем көрінеді.



Ондулин шатыр материалы туралы бірнеше сөз айту керек. Оны жалғыз орнату өте оңай, арнайы бригаданы тартудың қажеті жоқ. Тасымалдау да өте қарапайым: ондулинді дүкеннен жеңіл автокөлікпен әкелуге болады. Гофрленген тақтаны немесе металл плиткаларды тасымалдау үшін сізге арнайы көлікті жалдау қажет.

Ондулиннің ағып кетуіне 15 жыл кепілдік бар (Ондулин мен Ондувилла плиткалары үшін 20 жыл). Ол тот баспайды (құрамда металдың болмауына байланысты), сонымен қатар ыстық ауа-райында қызбайды. Сонымен қатар, ондулин жұмыс кезінде ерекше күтімді қажет етпейді. Материал ондаған жылдар бойы сыртқы келбетін және пайдалану қасиеттерін қосымша көмек / қолдаусыз сақтайды. Максимум - мезгіл-мезгіл тазалау.

Мұндай шатыр жабыны бар монша кез-келген дизайнда тартымды көрінеді және ұзақ уақыт бойы иесіне шатырды жөндеуге қиындық туғызбайды.